2026年１月20日

各 位

会 社 名 日 本 エ マ ー ジ ェ ン シ ー ア シ ス タ ン ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 本 秀 樹

（コード番号：6063）

問合せ先 上席執行役員経営企画部長兼IR室長 工 藤 信 幸

（TEL. 03-3811-8123）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

直近の業績動向などを踏まえ、2025年11月13日に公表いたしました2025年12月期通期連結業績予

想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

2025 年 12 月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年 1 月 1 日～2025 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 3,600 50 75 67 26.59

今回修正予想（B） 3,700 109 116 102 40.49

増減額（B－A） 100 59 41 35

増減率（％） 2.8% 118.0% 54.7% 52.2%

（ご参考）前期実績
（2024年12月期）

2,908 52 63 48 19.06

（修正の理由）

当社グループの主要事業である海外旅行保険付帯の医療アシスタンスサービス事業の売上高にお

いて、海外大手損害保険会社から受託した海外旅行保険付帯アシスタンス業務が比較的大きな収益増

につながったことが寄与し、上半期までの回復基調に近づく推移が見込まれること、また、コスト面にお

いては、長期滞留債権の回収が進んだことによる貸倒引当金繰入額の減少やオペレーション現場への

生成AI導入に加えてDX化に向けた設備投資計画における費用の一部未発生や発生時期の後ろ倒し

により、大きな費用の増加には至らないことが見込まれることから、2025年11月13日に公表いたしました

2025年12月期通期連結業績予想を上方修正することにいたしました。

当連結会計年度の通期業績予想につきましては、売上高を3,700百万円、営業利益は109百万円、

経常利益は116百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は102百万円、１株当たり当期純利益は

40.49円に修正いたします。

※上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上